Боровская  поселковая  Дума
РЕШЕНИЕ

11 ноября  2015 г.

                                     №  36
п.Боровский

Тюменского муниципального района

О внесении изменений в решение Боровской поселковой Думы от 26.11.2014 № 556 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Администрации муниципального образования посёлок Боровский» (с изменениями от 28.10.2015,№24)
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом муниципального образования посёлок Боровский, Боровская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Администрации муниципального образования посёлок Боровский утвержденное решением Боровской поселковой Думы от 26.11.2014 № 556 (с изменениями от 28.10.2015 №24) изменения:

1.1. пункт 1.3. изложить в следующей редакции «1.3. Представителем нанимателя для муниципального служащего является Глава муниципального образования.»;
1.2. пункт 2.1.1. исключить;
1.3. в пункте 12.2. слова «главы администрации муниципального образования» заменить словами «главы муниципального образования».
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования посёлок Боровский в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Сычеву С.В., главу муниципального образования посёлок Боровский.

	И.о. главы муниципального образования

	О.В. Суппес

	Председатель Думы
	А.А. Квинт